

Załącznik nr 8 do Planu Podziału Woodpecker.co S.A.

– Sprawozdanie z sytuacji finansowej i sprawozdanie z całkowitych dochodów Spółki dzielonej na dzień 31 maja 2026 r.

Woodpecker.co S.A.

SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

AKTYWA	Stan na dzień 31 maja 2026 w PLN
Wartości niematerialne	12 956 474,72
Rzeczowe aktywa trwałe	54 772,26
Aktywa z tytułu prawa do użytkowania	1 567 068,95
Pozostałe aktywa finansowe	-
Pozostałe aktywa niefinansowe	73 231,00
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	263 059,94
Aktywa trwałe	14 914 606,87
Należności handlowe	1 449,83
Pozostałe aktywa finansowe	-
Pozostałe aktywa niefinansowe	419 218,94
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	298 499,84
Aktywa obrotowe	719 168,61
Aktywa razem	15 633 775,58

KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA	Stan na dzień 31 maja 2026 w PLN
Kapitał zakładowy	500 000,00
Kapitał zapasowy	11 217 348,83
Kapitał rezerwowy	189 216,70
Zyski / (Straty) z lat ubiegłych	(903 829,16)
Zysk / (Strata) netto	(399 309,12)
Kapitał własny razem	10 603 427,25
Rezerwy pracownicze	17 363,92
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	274 221,00
Zobowiązania z tytułu leasingu	888 757,09
Zobowiązania długoterminowe	1 180 342,01
Pozostałe rezerwy	14 476,71
Zobowiązania z tytułu leasingu	722 403,51
Zobowiązania handlowe	1 066 629,96
Pozostałe zobowiązania niefinansowe	449 736,01
Pozostałe zobowiązania finansowe	377 418,17
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	-
Zobowiązania z tytułu umów	1 219 341,96
Zobowiązania krótkoterminowe	3 850 006,32
Zobowiązania razem	5 030 348,33
Kapitał własny i zobowiązania razem	15 633 775,58

SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA	Od 1 stycznia 2026 do 31 maja 2026 w PLN
Przychody z umów z klientami	7 072 209,13
Amortyzacja	(1 891 713,17)
Zużycie materiałów i energii	(27 314,30)
Usługi obce	(5 215 616,44)
Podatki i opłaty	(500)
Koszty świadczeń pracowniczych	(1 309 101,65)
Pozostałe koszty	(17 636,52)
Koszt wytworzenia na własne potrzeby	1 018 752,58
Inne przychody operacyjne	14 531,48
Inne koszty operacyjne	(1 028,83)
Zysk z działalności operacyjnej	(357 417,72)
Przychody finansowe	-
Koszty finansowe	(98 868,50)
Przychody / (koszty) finansowe netto	(98 868,50)
Zysk przed opodatkowaniem	(456 286,22)
Podatek dochodowy	56 977,10
Zysk netto z działalności kontynuowanej	(399 309,12)
Zysk netto	(399 309,12)

INNE CAŁKOWITE DOCHODY	Od 1 stycznia 2026 do 31 maja 2026 w PLN
Niepodlegające reklasyfikacji do wyniku finansowego	-
Zyski/straty z tytułu przeszacowania rezerw na świadczenia pracownicze	-
Podlegające reklasyfikacji do wyniku finansowego	-
Część zysków lub strat związanych z instrumentem zabezpieczającym, stanowiącą efektywne zabezpieczenie	-
Podatek dochodowy od innych całkowitych dochodów	-
Część zysków lub strat odniesiona w wynik finansowy okresu	-
Część zysków lub strat odniesiona w wynik finansowy okresu - podatek	-
Razem inne całkowite dochody	-
CAŁKOWITE DOCHODY OGÓŁEM	(399 309,12)

Zysk podstawowy na akcję (PLN) - działalność kontynuowana	(0,08)
Zysk rozwodniony na akcję (PLN) - działalność kontynuowana	(0,07)